АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2019 года                                д. Грузины                                                                 № 37

Об утверждении  нормативных затрат на обеспечение функций администрации Грузинского сельского поселения Торжокского района Тверской области

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления  администрации  Грузинского сельского поселения от  30.04.2019    №  34  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Грузинского сельского поселения Торжокского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановления администрации Грузинского сельского поселения от 30.04.2019 г. № 35 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов администрации Грузинского сельского поселения Торжокского района Тверской области», администрация Грузинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  нормативные затраты на обеспечение функций администрации Грузинского сельского поселения  Торжокского района Тверской области (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации Грузинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Грузинского
        сельского поселения                                                            В.Б.Фулярин